2

	[image: image1.jpg]-

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2025

                               №   21
О внесении изменения в постановление Главы Колпашевского района                                  от 25.05.2015 № 100 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений культуры Колпашевского района»
В целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Колпашевский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Колпашевского района                                                             от 25.05.2015 № 100 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда                                 руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений культуры Колпашевского района» (в редакции постановлений Главы Колпашевского района от 03.09.2015 № 182, от 03.02.2016 № 18,                                               от 09.02.2017 № 19, от 06.07.2017 № 131, от 06.02.2018 № 25,                                      от 14.01.2019 № 4, от 12.02.2019 № 29, от 06.09.2019 № 149,                                        от 23.10.2019 № 199, от 19.02.2020 № 20, от 24.12.2020 № 156,                                       от 18.07.2022 № 105, от 25.10.2023 № 116, от 09.12.2024 № 122) изменение, изложив приложение № 3 к Положению о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений культуры Колпашевского района в следующей редакции:
«Приложение № 3 к Положению

о системе оплаты труда руководителей,

их заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных учреждений культуры

Колпашевского района

Премиальный фонд

(без учета начислений страховых взносов в государственные внебюджетные фонды) по итогам работы руководителей муниципальных учреждений культуры Колпашевского района

	№

п/п
	Наименование учреждений
	Всего, тыс. руб.

	1
	МБУ «Библиотека»
	590,0

	2
	МБУ «ЦКД»
	612,0

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                  на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района                                                                                             А.Б.Агеев

Г.А.Пшеничникова
5 27 43